
 
 

 

 

 

 

 

 

 

IZON nabídka 

Tvorba webové microsity Podnikavá hlava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel IZON s.r.o.  

Technologická 941/12 

779 00 Olomouc 

IČ: 28605161, DIČ: 28605161   

Zákazník VTP UP 

Časový rámec  březen 2021 

 



 

WEB PODNIKAVÁ HLAVA (podnikavahlava.cz) 

Na základě podkladů nabízíme tvorbu webové prezentace Podnikavá hlava - soutěže o nejlepší                         
podnikatelský záměr.  

POPSANÉ ŘEŠENÍ 

KROKY 

- vytvoření grafického návrhu všech částí webu, tj. z letáčku pro akci vytvoříme grafiku                         
celého webu, 

- napojení na eventový systém VTP UP (na kterém již běží upbusinesscamp.cz), 
- zprovoznění microsity (na doméně podinkavahlava.cz) 

Podklady jsou ve formě aktuální webové stránky podnikavahlava.cz, textů připravených za VTP                       
UP  

Součástí řešení je rozšíření nad rámec aktuální webové prezentace, zejména v oblasti 

- provedení celého dvou kolového přihlašovacího procesu přes web a eventový systém                     
VTP UP, tedy registrace zájemce a následně závazné přihlášení účastníka. Tím odpadne                       
dosavadní způsob, kdy zájemci o účast vyplňovali emailem zaslané dokumenty a zasílali                       
je poštou, nyní budou veškeré dokumenty evidovány v databázi eventového systému. a                       
dohodnutých úprav nad rámec tohoto webu ze strany VTP UP, zastoupené v tomto                         
projektu. 

- rozšíření možnosti získat leady a to tím, že v případech, kdy je návrh zájemce                           
výsledkem týmové spolupráce, budeme jako povinný údaj nově sbírat i od členů týmu                         
email, který se bude ukládat do databáze. 

NACENĚNÍ 

Součástí řešení není administrace obsahu (textů a grafiky) microsity, ta bude tvořena                       
designově – na míru. Dostupná bude administrace registrací, závazných přihlášek včetně                     
souhlasu se zpracováním osobních údajů a podnikatelských plánů, které jsou podmínkou účasti                       
v soutěži Podnikavá hlava (evidence, exporty dat). 

Všechny realizované části budou mít dlouhodobou využitelnost i pro pořádání akcí v budoucnu                       
(nejde tedy o jednorázovou microsite, řešení je možné využít opakovaně).  

Časová náročnost: 85 h 

Cena: 59.500 Kč bez DPH 

Termín: březen 2021 

2 / 3 



 

KONTAKTNÍ INFORMACE 

Vaše případné dotazy k tomuto dokumentu rád zodpoví: 

 

3 / 3 




